
１０ｋｍ　高校生～２９歳　男子 1／1

順位 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 都道府県 都市名 所属 Time

1 3105 曽根　赴紘 宮城県 大崎市 栗原消防署 00:35'52"

2 3109 熊谷　修良 宮城県 名取市 山元支援学校 00:38'54"

3 3114 平山　健太 福島県 福島市 00:41'59"

4 3112 庄司　力 宮城県 登米市 00:43'54"

5 3122 佐藤　直樹 山形県 大蔵村 大蔵村教委 00:44'27"

6 3102 横山　卓也 宮城県 利府町 ＴＭＥＪもの改 00:45'01"

7 3104 熊野　雅士 岩手県 久慈市 00:45'30"

8 3110 新部　公基 東京都 豊島区 カスプロ 00:48'18"

9 3119 水戸　和輝 宮城県 柴田町 柴田農林高等学校３年 00:49'16"

10 3118 佐久間　瑠輝愛 宮城県 白石市 柴田農林高等学校３年 00:53'47"

11 3116 鳥谷部　駿 宮城県 仙台市 00:53'49"

12 3121 南　陸斗 宮城県 柴田町 キューブミニバスケットボール 00:54'05"

13 3111 永田　翔哉 宮城県 大河原町 00:54'29"

14 3115 吉野　紘弥 宮城県 仙台市 00:55'34"

15 3106 嶋津　寿克 宮城県 白石市 00:55'50"

16 3101 加賀美　賢太 宮城県 七ヶ浜町 住友建機販売（株） 00:57'01"

17 3120 白鳥　裕麿 宮城県 白石市 キューブミニバスケットボール 00:57'29"


